1

  Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 106 - DOE de 31/05/2022 - Seção 1 – p.37

COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA CRH nº. 14, DE 30/05/2022

O COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS, DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, nos termos da alínea
“e”, inciso III do artigo 36 do Decreto nº. 52.833, de 24 de março de 2008 expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º - Designa Francisco Baptista Bitencourt, RG 24826744-9, Chefe II e Roberta Bueno de Camargo Serafim, RG
22569762-2, Chefe I, para compor a estrutura a que se refere o inciso III do artigo 2º da Portaria CAF/G-11, de
08/04/2008, para exercer a função de Administrador Local, no Conjunto Hospitalar de Sorocaba, da Coordenadoria de
Serviços de Saúde, pertencentes à Secretaria de Estado da Saúde, do Sistema de Segurança do SDPE - Sistema de
Despesa de Pessoal do Estado da CAF - Coordenação da Administração Financeira da Secretaria da Fazenda,
disponível na internet através do endereço eletrônico www.folhadepagamento.sp.gov.br.:

Artigo 2º - O Administrador Local do Sistema de Segurança exercerá a função em conformidade ao artigo 5º da
Portaria CAF/G-11, de 08/04/2008, publicada no DOE de 11/04/2008.

Artigo 3º - Fica cessado a designação de Tatiana da Rocha Cristo, RG 32836156-2, Oficial Administrativo, para exercer
a função de Administrador Local, do Conjunto Hospitalar de Sorocaba, da Coordenadoria de Serviços de Saúde.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
(Processo:SES-EXP-2022/39344)